Протокол
заседания профбюро совместно с руководителями структурных
подразделений административно-хозяйственного управления

от 15.09.2015 г.

Председатель: Н.П. Нешетаева – пред. профбюро
Секретарь: А.Н. Медведева – менеджер
Присутствовали:
Члены профбюро:
Н.П. Нешетаева
Е.Ю. Кузнецова
Г.В. Дайняк
В.П. Матыскин
А.Н. Медведева
Руководители структурных подразделений
Заведующие студенческих общежитий
Коменданты учебных корпусов

Повестка заседания:
I. О подготовке к Новому году (2016 г.) – предоставление списков на детей от 1 до 14 лет, в профком университета. – докл. Н.П. Нешетаева.
II. О ходе проведения субботника – докл. Е.Ю. Кузнецова
III. Разное:
1.О выделении без процентного займа.
2.О выделении материальной помощи.
3.Об оказании материальной помощи к «Дню пожилого человека».
4.Об организации поздравлений с юбилеем проректора – Б.Н. Краснопеева – докл. Е.Ю. Кузнецова.

I. Слушали: пред. профбюро административно-хозяйственного управления – Н.П. Нешетаеву
К 01.10.2015 г. в профком университета всем профоргам представить список на детей административно-хозяйственного управления возрастом от 1 до 14 лет для получения Новогодних подарков.
II. Слушали: пом. проректора по АХР – Е.Ю. Кузнецову
11.09.2015 г. на территории студенческого городка университета и города организованно провели субботник активное участие приняли студенты первокурсники, лечебного факультета с 101 по 120 группы, явка составила 99 %.
Субботник был организован сотрудниками университета административно-хозяйственного управления, деканом ФФМО.
III. Слушали: Е.Ю. Кузнецову
с 17.08.2015 по 14.09.2015 г. поступило заявлений, на без процентную ссуду от следующих сотрудников административно-хозяйственного управления:
1. Оводовой Л.П. – общ. № 2;
2. Аглисламовой Е.Р. – общ. № 4;
3. Способовой Л.И. – общ. № 6;
4. Корнеевой Д.Г. – общ. № 4;
5. Мартусь В.Г. – ремонтная бригада.
На материальную помощь:
1. Сергеева С.М. – водитель гаража
22.09.2015 г. на расширенной планерке будем поздравлять юбиляра – проректора Б.Н. Краснопеева (Подготовлена «Адресная книга и выписка из протокол заседания профкома на  поощрение денежной премией.).

Постановили:
1. Просить профком университета удовлетворить просьбу членов профсоюзный орг. АХУ о выделении материальной помощи и выделении без процентной ссуды.
2. [bookmark: _GoBack]Три тысячи рублей, которые мы должны были вручить нашим ветеранам ко Дню медицинского работника, мы должны вручить ко «Дню пожилого человека» в связи с тем, что в конце июня мы не смогли связаться с ветеранами, так как начался дачный сезон и сложно было найти людей по этому решили перенести на 01.10.2015 года.

Председатель профбюро						Н.П. Нешетаева

Секретарь									А.Н. Медведева